

Młodzi poeci z Gostyczyny [1]

Młodzi poeci z Gostyczyny

We wtorek 25 listopada 2014 roku w Młodzieżowym Domu Kultury w Ostrowie Wielkopolskim odbyło się rozstrzygnięcie konkursu **„Poetyckie listopady”**. Konkurs jest organizowany corocznie przez MDK oraz Galerię Twórczości Dzieci i Młodzieży „Pędzelek”. Jury w składzie: Katarzyna Lisiak, Halina Zapłata, Bogna Skrzypczak – Walkowiak i Teresa Burkietowicz po przeczytaniu **143 utworów** poetyckich postanowiło nagrody – złote, srebrne i niebieskie jabłka - w trzech kategoriach wiekowych oraz wyróżnienia.

Wśród laureatów znaleźli się dwaj uczniowie naszej szkoły – **Paweł Andrzejewski** z klasy IV i **Patryk Wawrzyniak** z klasy V. Paweł za wiersz pt. **„Dylemat”**, a Patryk za utwór pt. **„Jesienny moment”** otrzymali wyróżnienie Galerii Twórczości Dzieci i Młodzieży „Pędzelek”. Nagrody odebrali w towarzystwie dumnych rodziców oraz p. Dominiki Walczak, nauczycielki języka polskiego. Chłopakom gratulujemy i mamy nadzieję, że nie jest to ich ostatnia nagroda w tym konkursie. Powodzenia za rok! A oto nagrodzone wiersze:

„Dylemat” - Paweł Andrzejewski

Dowiedziałem się od Pani,
że znów konkurs ogłoszony
dla prozaików i poetów
oraz dzieci uzdolnionych.
Chwytałem szybko więc za pióro
i rozmyślałem nad tematem,
co napisać, by wśród dzieci
zostać znanym literatem.
Kusi „Pióro”, „Jabłko” kusi,
ale czas umyka szybko,
podpowiedzi z nikąd nie ma,
cóż mam zrobić Złota Rybko?
Złota Rybka ciągle milczy
i Pan Kleks też nic nie mówi,
chyba zwrócę się do mamy,
może razem podumamy.
Tak bym chciał napisać wierszyk,
bo bajeczkę moją znają

o „Szczęściarzu”, co przypadkiem

zaprzyjaźnił się z mym łątkiem.

Radość z tego była wielka,

gdy polubił kot wróbelka,

lecz to było i minęło,

jak to w bajkach zawsze bywa,

wszystko dobrze się skończyło

i czas nową zacząć chyba.

„Jesienny moment” - Patryk Wawrzyniak

Jesień to piękny czas.

W kolor złoty ubiera się las.

Na dworze trochę mniej stopni.

Liście toczą się w melodii.

Drzewa zmieniają swe kolory,

Dostosowując się do złotej pory.

Wiatr rozwiewa kobiece włosy,

Świat zmienia ludzkie losy.

Dzień krótszy, dłuższa noc,

Człowiek chowa się w ciepły koc.

To okres rozterek, rozmyślań, zadumy,

Spełniania marzeń przeganiając złe chmury.





D. W.

Source URL: <https://spgostyczyna.noweskalmierzyce.pl/pl/news/m%C5%82odzi-poeci-z-gostyczyny>

Links:

[1] <https://spgostyczyna.noweskalmierzyce.pl/pl/news/m%C5%82odzi-poeci-z-gostyczyny>